DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001858 Estado da Bahia - quarta-feira, 4 de junho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2025SMA
DISPENSA Nº DI027/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: ELIENE DE JESUS BARRETO CNPJ Nº 33.337.683/0001-26. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ENXOVAIS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES.VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 32.040,00 (TRINTA E
DOIS MIL E QUARENTA REAIS.). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0901-0501 / 2034-2021 / 33903000 /
15000000-15001001-15500000-16610000-15400000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA:
29/05/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 032
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3C9B64FD743CBED415C903350E048310

		2025-06-04T16:02:19-0300